
 
 

UCHWAŁA NR IX/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXV/330/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. 
w sprawie Programu „Płyniemy po sprawność” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 
poz. 1089, poz. 1165 i poz. 1494.) oraz art. 18 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) Rada Miejska w Morawicy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXV/330/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 
Programu „Płyniemy po sprawność” wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Program „Płyniemy po sprawność”, zwany dalej Programem, skierowany jest do zamieszkujących 
na terenie Miasta i Gminy Morawica: 

1) dzieci i młodzieży do 16 roku życia posiadających orzeczenie o niepełnosprawności; 

2) osób od 16 do 24 roku życia, posiadających orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

3) osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności.”;; 

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach Programu wstęp do krytej pływalni i bezpłatne korzystanie z urządzeń przysługuje: 

1) dzieciom i młodzieży do 16 roku życia posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności wraz z jednym 
opiekunem – bez limitu wejść; 

2) osobom od 16 do 24 roku życia, posiadającym orzeczenie o umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności wraz z jednym opiekunem– cztery wejścia w miesiącu. 

3) osobom posiadającym orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności wraz z jednym 
opiekunem– bez limitu wejść.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica oraz Kierownikowi 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4327



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4327


	UCHWAŁA NR IX/70/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-29T12:59:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




